
DZIECI DO 7 LAT (2016 I MŁODSI)
Organizator: UKS „Top” Solec Kujawski
Data: 2023-06-18
Miejsce: Solec Kujawski
Dystans: 1.25 km
Klasyfikacja wg czasów netto.

DZIECI DO 7 LAT (2016 I MŁODSI), OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WIŚNIEWSKI NATANIEL 22 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 1 M 1 00:03:36.35 2:52 20.8
2 BOJDA ALEKSANDER 15 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 2 M 2 00:03:41.40 2:56 20.4
3 KORDUS MIESZKO 27 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 3 M 3 00:03:50.10 3:04 19.6
4 KOSMALA PAWEŁ 19 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:03:50.15 3:04 19.6
5 MUSIAŁ WOJCIECH 60 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:03:50.15 3:04 19.6
6 KUSZ MICHALINA 16 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:03:54.45 3:07 19.2
7 MĘDLEWSKI MIKOŁAJ 1 UKS "TOP" SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 6 M 6 00:03:55.20 3:08 19.1
8 PRZYBYŁ ANTONI 39 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 7 M 7 00:03:58.65 3:10 18.9
9 KRALA MAKSYMILIAN 46 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 8 M 8 00:04:01.90 3:12 18.7

10 WIDOMSKI ANTONI 18 PRZEDSZKOLE REKSIO SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 9 M 9 00:04:02.00 3:13 18.6
11 BLECHACZ DOMINIK 92 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 10 M 10 00:04:02.15 3:13 18.6
12 DUDA IRENEUSZ 45 PRZEDSZKOLE REKSIO SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 11 M 11 00:04:04.90 3:15 18.4
13 BARAŃSKI JANEK 7 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:04:06.25 3:16 18.3
14 KALINOWSKA LILIANA 30 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 2 K 2 00:04:06.90 3:16 18.3
15 SONDEJ TYMON 29 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 13 M 13 00:04:08.05 3:18 18.1
16 WALSKI MIKOŁAJ 73 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 14 M 14 00:04:09.80 3:19 18.1
17 KONIECZKA MAJA 64 KS UNIA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 3 K 3 00:04:10.95 3:20 18
18 BUDZIŃSKI KUBA 21 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 15 M 15 00:04:12.95 3:21 17.9
19 DUDEK STANISŁAW 23 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 16 M 16 00:04:13.85 3:22 17.8
20 CIESŁOWSKI GABRIEL 37 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 17 M 17 00:04:14.60 3:23 17.7
21 FRONTCZAK KAJETAN 6 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 18 M 18 00:04:16.30 3:24 17.6
22 WOJSZNIS ZUZANNA 2 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 4 K 4 00:04:19.05 3:27 17.4
23 ROSZAK ANTONI 66 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 19 M 19 00:04:23.00 3:30 17.1
24 MILEWICZ JULIAN 13 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 20 M 20 00:04:24.60 3:31 17
25 WIKARSKA MAJA 4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 5 K 5 00:04:24.85 3:31 17
26 KRACZKOWSKA KSENIA 44 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 6 K 6 00:04:25.35 3:32 17
27 MRUK MARIANNA 85 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 7 K 7 00:04:27.95 3:33 16.9
28 GOŁĘBIEWSKA MARTA 71 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 8 K 8 00:04:32.10 3:37 16.5
29 MAJCHROWSKI TADEUSZ 67 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 21 M 21 00:04:34.35 3:39 16.4
30 MOCHALSKI NATANIEL 26 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 22 M 22 00:04:36.35 3:40 16.3
31 DUDACZYK-MELON JAGODA 89 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 9 K 9 00:04:38.05 3:42 16.2
32 BRZESKOT LEON 97 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 23 M 23 00:04:39.75 3:43 16.1
33 JABŁOŃSKA MARTYNA 9 REKSIO SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 10 K 10 00:04:39.90 3:43 16.1
34 DZIADKOWIEC DORIAN 41 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 24 M 24 00:04:56.30 3:56 15.2
35 SZAFLIK ZUZANNA 17 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 11 K 11 00:05:00.30 4:00 15
36 CIORKOWSKA LENA 47 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 12 K 12 00:05:02.45 4:01 14.9
37 FRANASZCZUK SZYMON 74 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 25 M 25 00:05:04.90 4:03 14.8
38 ZBROJEWSKA ZUZANNA 54 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 13 K 13 00:05:05.85 4:04 14.8
39 MENCZYŃSKI KAMIL 5 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 26 M 26 00:05:06.60 4:04 14.7
40 PIETRZYCKA CELINA 94 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 14 K 14 00:05:06.85 4:04 14.7
41 SZMIDT KAMIL 43 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 27 M 27 00:05:11.75 4:08 14.5
42 JARZĄB POLA 62 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 15 K 15 00:05:15.75 4:12 14.3
43 RYGIELSKA KINGA 10 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 16 K 16 00:05:20.85 4:16 14.1
44 MACIAŁEK MAJA 34 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 17 K 17 00:05:27.05 4:21 13.8
45 STĘPIEŃ MIKOŁAJ 76 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POL OPEN CHŁOPCY 28 M 28 00:05:27.95 4:21 13.8
46 CZARNECKA OLIWIA 63 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 18 K 18 00:05:29.90 4:23 13.7
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DZIECI DO 7 LAT (2016 I MŁODSI), OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

47 KUKUŁKA IGOR 96 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 29 M 29 00:05:32.20 4:25 13.6
48 KUBAS TYMOTEUSZ 59 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 30 M 30 00:05:32.45 4:25 13.6
49 MAN KAMIL 61 PRZEDSZKOLE REKSIO SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 31 M 31 00:05:34.20 4:27 13.5
50 GOŚCINIAK AMELIA 78 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 19 K 19 00:05:36.55 4:28 13.4
51 ZBROJEWSKI GABRIEL 55 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 32 M 32 00:05:43.30 4:34 13.1
52 DUDACZYK-MELON JULIANNA 90 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 20 K 20 00:05:50.80 4:40 12.9
53 GDANIEC IGA 20 UKS "TOP" SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 21 K 21 00:06:02.50 4:49 12.4
54 MRUK IRENKA 86 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 22 K 22 00:06:11.00 4:56 12.1
55 ROMAŃSKI-STACHOWSKI LEON 58 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 33 M 33 00:06:18.20 5:02 11.9
56 KOTKOWSKA MAJA 12 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 23 K 23 00:06:20.75 5:04 11.8
57 MENDYKA KACPER 83 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 34 M 34 00:06:23.10 5:06 11.7
58 ŚMIESZNA AGATA 79 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 24 K 24 00:06:25.25 5:08 11.7
59 MAZUR TYMOTEUSZ 24 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 35 M 35 00:06:34.45 5:15 11.4
60 CIESŁOWSKI IGNACY 38 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 36 M 36 00:06:34.90 5:15 11.4
61 ŻELAZKO LENA 42 MAKOWISKA POL OPEN DZIEWCZYNKI 25 K 25 00:06:38.90 5:18 11.3
62 OSTROWSKA MARYSIA 32 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 26 K 26 00:06:44.40 5:23 11.1
63 MAJCHROWSKI KAZIMIERZ 68 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 37 M 37 00:06:46.65 5:24 11.1
64 MAZUR KAJETAN 25 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 38 M 38 00:06:49.05 5:27 11
65 ZDRENKA DOROTA 70 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 27 K 27 00:06:58.05 5:34 10.8
66 GOŁĘBIEWSKI LEON 72 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 39 M 39 00:07:01.25 5:36 10.7
67 BARAŃSKA KLARA 8 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 28 K 28 00:07:03.95 5:38 10.6
68 OTLEWSKI MIKOŁAJ 93 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 40 M 40 00:07:18.35 5:50 10.3
69 STAROWICZ BARTŁOMIEJ 33 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 41 M 41 00:07:27.25 5:57 10.1
70 ROSZAK MARIA 65 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 29 K 29 00:07:38.25 6:06 9.8
71 DUDACZYK-MELON JEREMI 91 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 42 M 42 00:07:44.85 6:11 9.7
72 PELESHUK EVELINA 95 PROMYCZEK SOLEC KUJAWSKI UKR OPEN DZIEWCZYNKI 30 K 30 00:08:15.40 6:36 9.1
73 BŁASZCZAK ANTONI 36 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 43 M 43 00:08:26.30 6:44 8.9
74 ARTWIK MAJA 3 PRZEDSZKOLE REKSIO SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 31 K 31 00:08:50.35 7:04 8.5
75 BŁASZCZAK ALEKSANDRA 69 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 32 K 32 00:09:00.70 7:12 8.3
76 DUDEK IGNACY 81 PRZEDSZKOLE PROMYCZEK SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 44 M 44 00:09:12.50 7:21 8.2
77 KORDUS IGNACY 28 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 45 M 45 00:09:14.25 7:23 8.1
78 ROGALA PIOTR 88 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 46 M 46 00:09:19.00 7:27 8.1
79 ROGALA SZYMON 87 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 47 M 47 00:09:19.35 7:27 8.1
80 FRANASZCZUK JAKUB 75 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 48 M 48 00:10:13.45 8:10 7.3
81 BORKOWSKI MATEUSZ 84 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 49 M 49 00:12:26.20 9:56 6
82 MELDRINA ZUZANNA 14 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 33 K 33

DZIECI DO 7 LAT (2016 I MŁODSI), OPEN Dziewczynki
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 KUSZ MICHALINA 16 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 1 K 1 00:03:54.45 3:07 19.2
2 KALINOWSKA LILIANA 30 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 2 K 2 00:04:06.90 3:16 18.3
3 KONIECZKA MAJA 64 KS UNIA SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 3 K 3 00:04:10.95 3:20 18
4 WOJSZNIS ZUZANNA 2 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 4 K 4 00:04:19.05 3:27 17.4
5 WIKARSKA MAJA 4 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 5 K 5 00:04:24.85 3:31 17
6 KRACZKOWSKA KSENIA 44 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 6 K 6 00:04:25.35 3:32 17
7 MRUK MARIANNA 85 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 7 K 7 00:04:27.95 3:33 16.9
8 GOŁĘBIEWSKA MARTA 71 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 8 K 8 00:04:32.10 3:37 16.5
9 DUDACZYK-MELON JAGODA 89 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 9 K 9 00:04:38.05 3:42 16.2

10 JABŁOŃSKA MARTYNA 9 REKSIO SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 10 K 10 00:04:39.90 3:43 16.1
11 SZAFLIK ZUZANNA 17 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 11 K 11 00:05:00.30 4:00 15
12 CIORKOWSKA LENA 47 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 12 K 12 00:05:02.45 4:01 14.9
13 ZBROJEWSKA ZUZANNA 54 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 13 K 13 00:05:05.85 4:04 14.8
14 PIETRZYCKA CELINA 94 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 14 K 14 00:05:06.85 4:04 14.7
15 JARZĄB POLA 62 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 15 K 15 00:05:15.75 4:12 14.3
16 RYGIELSKA KINGA 10 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 16 K 16 00:05:20.85 4:16 14.1
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DZIECI DO 7 LAT (2016 I MŁODSI), OPEN Dziewczynki c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

17 MACIAŁEK MAJA 34 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 17 K 17 00:05:27.05 4:21 13.8
18 CZARNECKA OLIWIA 63 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 18 K 18 00:05:29.90 4:23 13.7
19 GOŚCINIAK AMELIA 78 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 19 K 19 00:05:36.55 4:28 13.4
20 DUDACZYK-MELON JULIANNA 90 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 20 K 20 00:05:50.80 4:40 12.9
21 GDANIEC IGA 20 UKS "TOP" SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 21 K 21 00:06:02.50 4:49 12.4
22 MRUK IRENKA 86 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 22 K 22 00:06:11.00 4:56 12.1
23 KOTKOWSKA MAJA 12 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 23 K 23 00:06:20.75 5:04 11.8
24 ŚMIESZNA AGATA 79 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 24 K 24 00:06:25.25 5:08 11.7
25 ŻELAZKO LENA 42 MAKOWISKA POL OPEN DZIEWCZYNKI 25 K 25 00:06:38.90 5:18 11.3
26 OSTROWSKA MARYSIA 32 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 26 K 26 00:06:44.40 5:23 11.1
27 ZDRENKA DOROTA 70 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 27 K 27 00:06:58.05 5:34 10.8
28 BARAŃSKA KLARA 8 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 28 K 28 00:07:03.95 5:38 10.6
29 ROSZAK MARIA 65 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 29 K 29 00:07:38.25 6:06 9.8
30 PELESHUK EVELINA 95 PROMYCZEK SOLEC KUJAWSKI UKR OPEN DZIEWCZYNKI 30 K 30 00:08:15.40 6:36 9.1
31 ARTWIK MAJA 3 PRZEDSZKOLE REKSIO SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 31 K 31 00:08:50.35 7:04 8.5
32 BŁASZCZAK ALEKSANDRA 69 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 32 K 32 00:09:00.70 7:12 8.3
33 MELDRINA ZUZANNA 14 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN DZIEWCZYNKI 33 K 33

DZIECI DO 7 LAT (2016 I MŁODSI), OPEN Chłopcy
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

1 WIŚNIEWSKI NATANIEL 22 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 1 M 1 00:03:36.35 2:52 20.8
2 BOJDA ALEKSANDER 15 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 2 M 2 00:03:41.40 2:56 20.4
3 KORDUS MIESZKO 27 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 3 M 3 00:03:50.10 3:04 19.6
4 MUSIAŁ WOJCIECH 60 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:03:50.15 3:04 19.6
5 KOSMALA PAWEŁ 19 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 4 M 4 00:03:50.15 3:04 19.6
6 MĘDLEWSKI MIKOŁAJ 1 UKS "TOP" SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 6 M 6 00:03:55.20 3:08 19.1
7 PRZYBYŁ ANTONI 39 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 7 M 7 00:03:58.65 3:10 18.9
8 KRALA MAKSYMILIAN 46 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 8 M 8 00:04:01.90 3:12 18.7
9 WIDOMSKI ANTONI 18 PRZEDSZKOLE REKSIO SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 9 M 9 00:04:02.00 3:13 18.6

10 BLECHACZ DOMINIK 92 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 10 M 10 00:04:02.15 3:13 18.6
11 DUDA IRENEUSZ 45 PRZEDSZKOLE REKSIO SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 11 M 11 00:04:04.90 3:15 18.4
12 BARAŃSKI JANEK 7 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 12 M 12 00:04:06.25 3:16 18.3
13 SONDEJ TYMON 29 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 13 M 13 00:04:08.05 3:18 18.1
14 WALSKI MIKOŁAJ 73 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 14 M 14 00:04:09.80 3:19 18.1
15 BUDZIŃSKI KUBA 21 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 15 M 15 00:04:12.95 3:21 17.9
16 DUDEK STANISŁAW 23 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 16 M 16 00:04:13.85 3:22 17.8
17 CIESŁOWSKI GABRIEL 37 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 17 M 17 00:04:14.60 3:23 17.7
18 FRONTCZAK KAJETAN 6 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 18 M 18 00:04:16.30 3:24 17.6
19 ROSZAK ANTONI 66 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 19 M 19 00:04:23.00 3:30 17.1
20 MILEWICZ JULIAN 13 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 20 M 20 00:04:24.60 3:31 17
21 MAJCHROWSKI TADEUSZ 67 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 21 M 21 00:04:34.35 3:39 16.4
22 MOCHALSKI NATANIEL 26 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 22 M 22 00:04:36.35 3:40 16.3
23 BRZESKOT LEON 97 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 23 M 23 00:04:39.75 3:43 16.1
24 DZIADKOWIEC DORIAN 41 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 24 M 24 00:04:56.30 3:56 15.2
25 FRANASZCZUK SZYMON 74 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 25 M 25 00:05:04.90 4:03 14.8
26 MENCZYŃSKI KAMIL 5 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 26 M 26 00:05:06.60 4:04 14.7
27 SZMIDT KAMIL 43 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 27 M 27 00:05:11.75 4:08 14.5
28 STĘPIEŃ MIKOŁAJ 76 DĄBROWA CHEŁMIŃSKA POL OPEN CHŁOPCY 28 M 28 00:05:27.95 4:21 13.8
29 KUKUŁKA IGOR 96 UKS TOP SOLEC KUJAWSKI SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 29 M 29 00:05:32.20 4:25 13.6
30 KUBAS TYMOTEUSZ 59 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 30 M 30 00:05:32.45 4:25 13.6
31 MAN KAMIL 61 PRZEDSZKOLE REKSIO SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 31 M 31 00:05:34.20 4:27 13.5
32 ZBROJEWSKI GABRIEL 55 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 32 M 32 00:05:43.30 4:34 13.1
33 ROMAŃSKI-STACHOWSKI LEON 58 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 33 M 33 00:06:18.20 5:02 11.9
34 MENDYKA KACPER 83 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 34 M 34 00:06:23.10 5:06 11.7
35 MAZUR TYMOTEUSZ 24 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 35 M 35 00:06:34.45 5:15 11.4
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DZIECI DO 7 LAT (2016 I MŁODSI), OPEN Chłopcy c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto min/km km/h

36 CIESŁOWSKI IGNACY 38 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 36 M 36 00:06:34.90 5:15 11.4
37 MAJCHROWSKI KAZIMIERZ 68 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 37 M 37 00:06:46.65 5:24 11.1
38 MAZUR KAJETAN 25 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 38 M 38 00:06:49.05 5:27 11
39 GOŁĘBIEWSKI LEON 72 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 39 M 39 00:07:01.25 5:36 10.7
40 OTLEWSKI MIKOŁAJ 93 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 40 M 40 00:07:18.35 5:50 10.3
41 STAROWICZ BARTŁOMIEJ 33 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 41 M 41 00:07:27.25 5:57 10.1
42 DUDACZYK-MELON JEREMI 91 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 42 M 42 00:07:44.85 6:11 9.7
43 BŁASZCZAK ANTONI 36 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 43 M 43 00:08:26.30 6:44 8.9
44 DUDEK IGNACY 81 PRZEDSZKOLE PROMYCZEK SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 44 M 44 00:09:12.50 7:21 8.2
45 KORDUS IGNACY 28 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 45 M 45 00:09:14.25 7:23 8.1
46 ROGALA PIOTR 88 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 46 M 46 00:09:19.00 7:27 8.1
47 ROGALA SZYMON 87 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 47 M 47 00:09:19.35 7:27 8.1
48 FRANASZCZUK JAKUB 75 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 48 M 48 00:10:13.45 8:10 7.3
49 BORKOWSKI MATEUSZ 84 SOLEC KUJAWSKI POL OPEN CHŁOPCY 49 M 49 00:12:26.20 9:56 6
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